[image: ]
Российская  Федерация
Республики  Карелия
Администрация Кривопорожского  сельского  поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

1 марта 2021 года
п. Кривой Порог	                                                                                                        № 16-р

О создании комиссии для оценки технического
состояния электрической котельной  и
распределительного электрического оборудования

В связи с необходимостью оценки технического состояния помещения электрической котельной, в помещении которой находится распределительное электрическое оборудование (ЗРУ, РУ,  электрические трансформаторы и п.т.),

распоряжаюсь:

Создать и провести  комиссию  8 апреля 2021 года, в следующем составе:
-     Семенова Е.М.- Глава Кривопорожского сельского поселения, председатель комиссии;
Члены комиссии:
-  Минин О.В. – директор МУП «КТП», депутат Совета Кривопорожского сельского поселения;
-     Долинина  С.В.- заместитель Главы администрации Кемского муниципального района;
-     Келарева Т.А. – ведущий специалист отдела экономики и управления муниципальной собственностью  администрации Кемского муниципального района;
-     Марков Р.А. – мастер  Кемского ЭСУ  ОА «ПСК»;
-     Князев К.М. (по согласованию) – руководитель ПО «Северные электрические сети».

Место проведения комиссии: Кемский р-н, п. Кривой Порог, ул. Кольцевая, помещение электрической котельной.

Глава Кривопорожского  сельского поселения         		                              Е.М. Семенова

image1.wmf